



اخبار

راموس چه دیدارهایی را از دست می‌دهد؟



مدافع رئال مادرید ۲ ماه از میادین دور خواهد بود و به همین خاطر بازی‌های زیادی را از دست خواهد داد. به گزارش آ.اس. مینیسکا زانوی چپ سرخپو راموس دیروز (شنبه) جراحی شد. مدافع رئال مادرید حداقل یک ماه و نیم تا ۲ ماه و نیم از میادین دور خواهد بود. کاپیتان سفیدپوشان که در نیمه‌نهایی سوپر جام اسپانیا مقابل آتلنتیک بلبائو آسیب دید، بازی رفت و برگشت در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا برابر آتالانتا را از دست خواهد داد. او همچنین در لالیگا آتلنتیکومادرید، الچه، سلتاویگو و ایبار بازی نخواهد کرد. هدف باشگاه این است راموس در یک چهارم نهایی فرضی لیگ قهرمانان (در صورت پیروزی برابر آتالانتا) به میدان برود و در ال‌کلاسیکو (۱۱ آوریل) مقابل بارسلونا بازی کند. در هر صورت مدافع اسپانیایی قاپبل در هفته‌های پایانی لالیگا و یورو ۲۰۲۰ حضور خواهد داشت.

پولی بابت رضایتنامه ترابی ندادیم

سختگوی باشگاه پرسپولیس با اشاره به جذب مهدی ترابی گفت: پولی بابت دریافت رضایتنامه او به باشگاه قطری ندادیم. ابراهیم شکوری، معاون اجرایی باشگاه پرسپولیس در نشست خبری مربوط به بازگشت مهدی ترابی به جمع سرخپوشان پایتخت گفت: قرارداد مهدی ترابی برای یک فصل و نیم است. به او خوشامد می‌گوییم که به خانه خودش برگشت. بازگشت او خواسته هواداران، کادر فنی و باشگاه بود و امیدواریم حضورش موجب خیر و ادامه نتایج موفق تیم باشد. وی افزود: قرارداد او تا پایان فصل بعد است و بند جدایی هم ندارد. او بعد از جام جهانی می‌تواند درباره آینده خود تصمیم‌گیری کند. شکوری درباره شایعه محرومیت پرسپولیس از حضور در نقل و انتقالات زمستانی تصریح کرد: تا این لحظه خدا را شکر پنجره بسته نشده و با اقدامات هیات‌مدیره مشکلی در این باره وجود ندارد. وی درباره احتمال جذب اشکان درازگه گفت: این نشست درباره مهدی ترابی است. او درباره نحوه جذب مهدی ترابی با توجه به مبلغی که بابت رضایتنامه‌اش باید پرداخت می‌شد هم تأکید کرد. با همکاری مهدی ترابی و مدیر برنامه‌هایش این اتفاق افتاد. باشگاه این مبلغ را پرداخت نکرد. به صورت مستقیم با او مذاکره کردیم و هیچ مبلغی برای رضایتنامه پرداخت نشد. امیدواریم مهدی بتواند بهترین بازی‌هایش را برای تیم انجام دهد. شکوری درباره شماره پیراهن ترابی در نیم‌فصل دوم گفت: باید ببینیم سیستم نقل و انتقالات سازمان لیگ به ما چه اجازه‌ای می‌دهد. شکوری درباره زمان حضور ترابی در ترکیب پرسپولیس گفت: امروز درخواست برای صدور ITC می‌دهیم و به احتمال زیاد با باز شدن پنجره نقل و انتقالات ایران این مدرک صادر می‌شود.

یادداشت

تقابل ایدئولوژیک ۲ انقلاب

ادامه از صفحه اول
تفاوت ۲ برداشت از اینکه چه چیزی درست است و چه چیزی غلط؟ و در نتیجه حق با کیست؟ و باطل کدام است؟ تا زمانی که اسلام، اسلام باشد و تا زمانی که غرب، غرب بماند، این درگیری بنیادین میان ۲ تمدن بزرگ و شیوه‌های زندگی تعیین‌کننده رابطه آنها در آینده هست و این همان چیزی است که در ۱۴ قرن گذشته جریان داشته است. آبر خورد تمدن‌ها و بازسازی نظام جهانی / ساموئل هانتینگتون / ترجمه محمد علی حمید رفیعی / ص ۳۳۸
تمام ارزش‌های دینی که اسلام برای سعادت بشر ارائه می‌دهد و بر ترویج آنها تأکید دارد، قابلیت جهانی شدن دارند و در واقع فلسفه وجودی همه آنها نیز قابلیت جهان‌شمولی آنهاست، چرا که اساسا با فطرت انسانی هماهنگ و با معیارهای عقلانی قابل پذیرش هستند. در مقابل غرب نیز در تلاش است ارزش‌های خود را جهانی کند و در این راه از تمام امکانات نرم‌افزاری و سخت‌افزاری همچون ماهواره، تلویزیون، کتاب، روزنامه و اینترنت و استفاده مزدور فرهنگی و سیاسی و در نهایت جنگ استفاده می‌کند. لذا هانتینگتون با نظر به همین تقابل برای جهانی کردن ارزش‌هاست که نظریه برخورد تمدن‌ها را ارائه می‌دهد. فهم تعارض بنیادین بین اسلام و غرب جایی برای گفت‌وگو و تمدن‌ها و مذاکره - که مطرح می‌شود - نمی‌گذارد. متأسفانه در پرتو این نظریه کسانی در هنگام تعارض دیدگاه‌های نظام اسلامی و غرب، حقیقتاً نظر انقلاب اسلامی را تعدیل یا حذف کرده و نظر غرب را می‌پذیرند و امتیازاتی به غرب می‌دهند که غرب آن را در خواب هم نمی‌دیده است، به همین خاطر است که در مساله برجام، یادین طمع‌ورزانه راه ترامپ را ادامه خواهد داد. در شرایط فعلی با توجه به انتشار آسان اندیشه‌ها و ارزش‌های اسلامی به وسیله ابزارهای فناوری اطلاعات و همچنین نفوذ ژئوپلیتیک ایران در غرب آسیا و بویژه نفوذ معنوی در قلوب مردم منطقه و جهان - حتی در خود غرب - ایدئولوژی انقلاب اسلامی یک چالش در سطح فراملی برای غرب به شمار می‌رود. شکست ایدئولوژی و ارزش‌ها و هنجارهای غرب مستلزم راهبردی منسجم است که از تمام ابزارهای قدرت نرم و سخت در محیط راهبردی استفاده شود. سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی به عنوان یک جهانگرد انقلابی ثابت کردند ایدئولوژی مقاومت نرم و سخت آنتی تز جهانی‌سازی ایدئولوژی لیبرالیسم، میراث فکری انقلاب فرانسه است.

افشای مدیرعامل استقلال از افزایش غیرقانونی رقم قرارداد و ری با غفوری به ۱۴ میلیارد تومان

پولیا

کاپیتان استقلال در شرایطی جمعه‌شب بعد از تعویض خود آن حر کات عجیب را انجام داد که در ابتدای همین فصل قرارداد خود را چندبرابر کرده، اتفاقی که قانونی نیست و نشان می‌دهد در دوره مدیریت قبلی باشگاه استقلال چگونه بعضی بازیکنان با حمایت‌های خاص موفق شدند اینگونه براحی قانون را دور بزنند و رقم قرارداد قبلی خود را بی حساب و کتاب افزایش دهند. در ابتدای این فصل در زمان مدیریت احمدسعادت‌مند بود که بازیکنان استقلال یکی یکی در طبقه ۲۸ هتل آزادی حضور پیدا کرده و قراردادهای خود را تمدید و امضا کردند. در آن برهه، انتقادات شدیدی به مدیریت باشگاه وارد شد که چرا قرارداد بازیکنان در جایی لاچکری و غیرمرتبط بر گزار می‌شود و پشت‌پرده آن چیست. بعدها صدای بازیکنانی مثل فرشید اسماعیلی و محمد دانشگر بلند شد که باشگاه در آن زمان به آنها وعده‌هایی داده اما تا امروز محقق نشده است. مهدی قانلی به این موضوع معترض شد و ادعا کرد سعادت‌مند به وی قول داده قراردادش را اصلاح کند اما اوج هنرنامه‌ی مدیریت باشگاه در جایی رقم خورد که رقم قرارداد بازیکنی مثل غفوری در ۳۳ سالگی برای این فصل ۳ برابر و برای فصل آینده ۴ برابر شد! غفوری فصل گذشته قراردادی ۲ ساله با امیرحسین فتحی منعقد کرد که آن قرارداد ۲ ساله به مبلغ ۱۴ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان بود و برای این فصل قرارداد این بازیکن به ۲ میلیارد و ۷۰۰ میلیون به صورت خودکار افزایش پیدا می‌کرد اما در کمال تعجب بعد از جدایی فتحی، غفوری شبانه به همراه خسرو حیدری و آرش برهانی که هنوز نقش آنها در نقل و انتقالات این فصل مشخص نشده، راهی هتل آزادی شده و قرارداد قبلی را فسخ و قراردادی جدید منعقد کرده است! دلیل این اقدام هنوز مشخص نیست که چرا مدیریت وقت استقلال قرارداد قبلی را فسخ کرده و قراردادی

به‌بانه طغیان و ری با غفوری علیه تعویض فکری

وقتی بزرگ تر کوچک می‌شود

مشکل آبی‌ها اتاق فکر دشمن (میراث فلسفی قلعه‌نویی برای فکری) نیست. مشکل آنها چند وعده غذا در هتل نیست. حتی مشکل شان مالی هم نیست! قبلا پول‌شان را اولو با شکایت گرفتند؛ این بار هم خواهند گرفت. مشکل بزرگ‌شان سلخته بودن رختکن است. اینها را بشمارید:
۱- فرشید باقری دو برهه اخراج می‌شود و برمی‌گردد.
۲- میلچ عینا به ذخیره بودن معترض می‌شود و دست آخر می‌گذارد می‌رود تا به خواستگاهش (قرارداد ۲ ساله) برسد.
۳- کاپیتان و بزرگ‌تر تیم در حساس‌ترین لحظه بازی قهر می‌کند و به خانه می‌رود.
۴- رشید در پایان بازی صریحا از تاکتیک تدافعی فکری گله می‌کند و می‌گوید همیشه برای گلرهای فکری مشکل به‌وجود می‌آید. منظورش این است تا تیم هجومی نشود بار روی دفاع و گلر است. او بعد داربی به همین دلیل بحث می‌کند و

نیمکت‌نشین می‌شود. از طرفی ارسال به مددی می‌توید و... استقلال و پرسپولیس همیشه مشکل مالی داشته‌اند و این چیز تازه‌ای نیست اما طغیان این دستنی و فشار همه‌جانبه، یعنی کودتای استقلال علیه استقلال، فکری تصور می‌کند اگر قاطعانه عمل کند دشمن شاد می‌شود اما تجربه نشان داده تیمی که از بزرگ‌تر تا کوچک‌ترش در حال اعتراضند، رنگ آرامش و جام را نمی‌بیند. استقلال محتاج یک آتش‌نشان است که شعله‌ها را مهار کند.
انتهای باج دادن هویداست. بازگرداندن دوباره باقری به همه نشان داد بهای اعتراض ارزان است. نتیجه برای فکری در اولویت است تا مبادا دشمن شاد نک شود! مدل برانکو هم می‌شود تادیب کرد. هرگز کسی را اخراج نکن اما آنقدر روی نیمکت نشان تا باقی بقیه‌مند سزای ترمه، ماندن اما بازی نکردن است. قهرمانی با این حجم سلختگی، شلنی نیست.

بازگشت مهم‌ترین بازیکن فصل قبل پرسپولیس به این تیم

ترابی؛ شاه‌صید نیم‌فصل



مهدی ترابی در تمرین پرسپولیس

کمک کند. در فصل بعدی او ستاره تیم کالدرون شد و در پایان فصل عنوان گلزن‌ترین هافبک لیگ ایران را تصاحب کرد. ترابی برای پرسپولیس اغلب در پست هافبک چپ و مهاجم کاذب بازی کرده بود و حالا ممکن است با حضورش در جمع سرخ‌ها، احسان پهلوان از ترکیب بیرون برود یا اینکه او به زوج مهدی

عبدی در خط حمله تبدیل شود تا امیری در کنار خط بازی کند. حال پرسش این است: با حضور ترابی در ترکیب چه تغییراتی ایجاد می‌شود؟ حالت پیش‌فرضی برای پاسخ وجود دارد. ترابی دقیقا در پست اصلی خودش بازی می‌کند، یعنی جایی که پهلوان است و جناح چپ بسن فصل قبل توپخانه

پیست‌های اسکی دیزین و دربندسر تعطیل شدند



به دلیل شرایط نامساعد جوی پیست‌های دیزین و دربندسر تعطیل شدند. به گزارش ایسنا، شرایط نامساعد جوی و بارش برف در تهران شد دیروز پیست‌های اسکی دیزین و دربندسر تعطیل شوند. اطلاع‌رسانی درباره تعطیلی این پیست‌ها دیر انجام شد. پیش از این هم پیست اسکی و تمام خطوط تله‌کابین توجال به دلیل شرایط ناپایدار جوی تعطیل شده بود.

Advertisement for HIVEB featuring a soccer player and a table with statistics.

فصل	تیم	بازیکن	گل	دقیقه
۹۶-۹۷	فصل اول	مهدی ترابی	۱	۱۲۰
۹۷-۹۸	فصل اول	مهدی ترابی	۱	۱۲۰
۹۸-۹۹	فصل اول	مهدی ترابی	۱	۱۲۰
۹۹-۱۰۰	فصل اول	مهدی ترابی	۱	۱۲۰
۱۰۰-۱۰۱	فصل اول	مهدی ترابی	۱	۱۲۰
۱۰۱-۱۰۲	فصل اول	مهدی ترابی	۱	۱۲۰
۱۰۲-۱۰۳	فصل اول	مهدی ترابی	۱	۱۲۰
۱۰۳-۱۰۴	فصل اول	مهدی ترابی	۱	۱۲۰
۱۰۴-۱۰۵	فصل اول	مهدی ترابی	۱	۱۲۰
۱۰۵-۱۰۶	فصل اول	مهدی ترابی	۱	۱۲۰

[آ.اس.]

انفجار زیدان



[موندوپورتیوو]

پاری سن ژرمن زخم می‌زند

